2

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Вынесение заключений о возврате конфискованного имущества, возмещения его стоимости или выплаты денежной компенсации реабилитированным лицам»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 10 июня 2011 года  № 1132 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и анализа практики применения административных регламентов предоставления муниципальных услуг подразделениями администрации муниципального образования Темрюкский район и подведомственными муниципальными учреждениями» п о с т а н о в л я ю:

1..Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Вынесение заключений о возврате конфискованного имущества, возмещения его стоимости или выплаты денежной компенсации реабилитированным лицам» (согласно приложению).

2..Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) опубликовать   настоящее постановление в средствах массовой информации.

3..Отделу информатизации (Манакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район.
4..Постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 17 сентября 2014 года № 1767 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Вынесение заключений о возврате конфискованного имущества, возмещения его стоимости или выплаты денежной компенсации реабилитированным лицам» считать утратившим силу.

5..Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В.Дяденко.

5..Постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Вынесение заключений о возврате конфискованного имущества, возмещения его стоимости или выплаты денежной компенсации реабилитированным лицам» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Темрюкский район                                                                                   С.Г.Робилко